— 1 —

关于开展“十一”升国旗主题团日活动的
通知

各学院团委、学生会：

现将开展“十一”升国旗主题团日活动的有关安排通知如

下。

一、活动主题

“七十五载长歌奋进 赓续前行挺膺担当”“十一”升国旗

主题团日活动

二、活动时间

2024 年 9 月 30日 6:50，6:40 集合完毕。

三、活动地点

城阳校区虹子广场

四、参与范围

“青马工程”第八期大骨班全体学员；城阳校区校团属学

生组织全体成员；各学院（除海洋学院）学生会主席团成员。

同时具备以上身份的，所属队列优先级为：“青马工程”

第八期大骨班队列、校团属学生组织队列、各学院学生会主席

团队列。

五、注意事项

1.各学生群体根据站位图（附件 1）在规定时间内于指定

区域内就位。

— 2 —

2.每学院学生会主席团明确 1 名成员作为联络人，负责好

现场学生会成员、联络和秩序维护。各学院联络人填写参会回

执（附件 2），并于 9 月 27 日（周五）20:00 前报送至指定链

接。

3.“青马工程”第八期学员着青马班服；其他学生群体着

白衬衣或带领白 T 恤，黑色长裤，深色鞋子；全体同学请勿穿

短裤、超短裙、凉鞋等。

4.全体同学规范佩戴团徽或党徽，妆发整洁。

5.届时将严格考勤，学院学生会考勤情况计入年底学院学

生会年度考评得分当中。

特殊情况需请假的，“青马工程”第八期学员、校团属学

生组织成员通过“青岛农业大学团委”企业微信—集体活动请

假审批申请；学院学生会主席团成员请假的，须书面请假说明，

并加盖学院团委公章。模板详见附件 3。

上传链接：http://qauyouth.quickconnect.cn/sharing/cpcW6s35K

附件：1.“十一”升国旗主题团日活动站位图

2.参会回执

3.学院学生会主席团成员请假说明模板

— 3 —

校 团 委 校学生会

2024 年 9 月 26日

— 4 —

附件 1

“十一”升国旗主题团日活动站位图

— 5 —

附件 2

参会回执

填报单位（盖章）： 填表人: 填表人联系方式：

学院 联络人姓名 联络人电话 应到人数 请假人数 当日实到人数 备注

注：请假说明（附件 3）扫描件与此表一起报送，请假情况应与上表中的数据对应。

— 6 —

附件 3

学院学生会主席团成员请假说明
（模板）

以下同学因故不能参加“十一”升国旗主题团日活动，具

体名单及情况说明如下：

序号 学院 姓名 具体事由 备注

1

2

3

※※学院团委

2024 年 9 月※日

（此请假说明加盖公章扫描后与参会回执（附件 2）一共报送至指
定链接）